PAGE
2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	21 июня 2012
	№  165 –8.2

О поощрении председателя Территориальной избирательной комиссии
Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:

1. За добросовестную работу по подготовке и проведению избирательных кампаний в Санкт-Петербурге наградить Почетной грамотой Санкт-Петербургской избирательной комиссии
Глазырина Андрея Анатольевича, председателя Территориальной избирательной комиссии №22.

2. Опубликовать настоящее решение в «Бюллетене Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Н.В.Шубину.

	Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	А.В.Гнетов

	Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	Н.В.Шубина